关于“2021年度云南省软件及信息技术服务行业

十强企业排序活动” 公示的通知

2021年度云南省软件及信息技术服务行业十强企业排序活动，在云南省软件及

信息技术服务企业的积极参与和申报的基础上，活动组委会邀请省内行业有关专家

，组成评审专家组对申报企业进行了评审，现将评审结果公示如下：

最具综合竞争实力的十强企业

序号 获选企业名称

1 云南南天电子信息产业股份有限公司

2 盛云科技有限公司

3 昆明联诚科技股份有限公司

4 云南能投威士科技股份有限公司

5 云南红岭云科技股份有限公司

6 云南金隆伟业科技有限公司

7 中通服网络信息技术有限公司

8 云南电信公众信息产业有限公司

9 云南龙达网络信息科技有限公司

10 昆明龙慧科技有限公司

最具发展潜能的成长型企业

序号 获选企业名称

1 云南达远软件有限公司

2 云南新锐和达信息产业有限公司

3 双翊科技有限公司

最具创新驱动的创新型企业

序号 获选企业名称

1 昆明南天网络系统工程有限公司

2 云南蓝典科技股份有限公司

3 云南中地空间信息技术有限公司

公示时间：2021年 12月 13日—2021年 12月 20日 公示期间如对以上内容有异

议，请拨打电话：0871—63628938

	关于“2021年度云南省软件及信息技术服务行业
	十强企业排序活动” 公示的通知
	    2021年度云南省软件及信息技术服务行业十强企业排序活动，在云南省软件及信息技术服务企业的积
	最具综合竞争实力的十强企业